
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.09.2023 №A-4878

О результатах Международного конкурса "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
"Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ашнина галина 
Андреевна "Природа родного края" 1 место РР - 0 №92132

2 Марина Анатольевна 
Старцева

"Экспериментальная деятельность в 
ДОУ" 1 место РР - 0 №92204

3 Родичева Татьяна 
Владимировна

Сценарий музыкально- 
литературной композиции «Мы – 
дети России», посвященного Дню 
независимости России

1 место РР - 0 №92233

4 Воронова Валентина 
Михайловна "Вечная память" 1 место РР - 0 №92249

5 Исаева Мадина 
Асвадовна Никто не забыт! Ничто не забыто! 1 место РР - 0 №92265

6 Михайлова Евгения 
Владимировна

Квест-игры ко дню 
Государственного флага "Флаг 
державы - символ славы"

1 место РР - 0 №92280

7 автор - Сапего Елена 
Викторовна Стихи о лете. 1 место РР - 0 №92281

8 Марина Евгеньевна 
Худова Духовное наследие г. Новохоперска 1 место РР - 0 №92322

9 Ситников А С "Будьте здоровы!" 1 место РР - 0 №92346



10 Вивчарь О. В. "Ай, заинька!" 1 место РР - 0 №92352

11 Милютина Светлана 
Васильевна

«Путевка в профессиональную 
жизнь» 1 место РР - 0 №92359

12 Якубовская Наталия 
Вячеславовна

Сдача нормативов ГТО в детском 
саду 1 место РР - 0 №92365

13 Гончарова Ольга 
Владимировна «Достояние района» 1 место РР - 0 №92387

14
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"Ближе к звездам" 1 место РР - 0 №92444

15
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"Волшебное дерево" 1 место РР - 0 №92445

16
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"На лесной полянке" 1 место РР - 0 №92446

17
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

Золотая Индия 1 место РР - 0 №92447

18
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"Веселые мухоморчики" 1 место РР - 0 №92449

19
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"Вкуснятинка!" 1 место РР - 0 №92450

20
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"Назойливая эскадрилья" 1 место РР - 0 №92451

21
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"В царстве снежной королевы" 1 место РР - 0 №92453

22
Вивчарь Ольга 
Викторовна Ситников 
Александр Сергеевич

"Я на солнышке лежу" 1 место РР - 0 №92454

23

Болобон Ирина 
Игоревна, Бабич 
Александра 
Владимировна

Конспект развлечения для детей 
среднего и старшего дошкольного 
возраста посвященный Дню защиты 
детей «Клёпа и Ириска в гостях у 
ребят»

1 место РР - 0 №92455

24 Баторшина Лариса 
Николаевна

Сценарий выпускного бала "До 
свидания, детский сад!" 1 место РР - 0 №92486

25

Окунева Ирина 
Николаевна, 
Цыпленкова Нина 
Николаевна

"Праздник для мам - разгадай 
кроссворд" 1 место РР - 0 №92492



26 Кауфман Елена 
Владимировна "Азбука природолюбия" 1 место РР - 0 №92545

27 Харламова Галина 
Анатольевна

Программа дополнительного 
образования "Танцуй малыш" 1 место РР - 0 №92569

28 Ефремова Ирина 
Михайловна

Интегрированный урок математики, 
ОБЖ, литературного чтения с 
применением технологии УДЕ.

1 место РР - 0 №92865

29 Бойко Александр 
Владимирович "Спорт для каждого" 1 место РР - 0 №92887

30 Мурасина Нина 
Александровна Победоносец 1 место РР - 0 №92935

31 Людмила "Что мы называем нашей Родиной?" 1 место РР - 0 №92950

32 Федотова Светлана 
Дмитриевна

Использование элементов техники 
изотерапии в работе учителя-
логопеда ДОУ

1 место РР - 0 №92959

33 Владимировна Ольга 
Лаптева Нетрадиционные техники рисования 1 место РР - 0 №92961

34 Турыкина Вера 
Валентиновна "Кочет" 1 место РР - 0 №93080

35 Алексеева Светлана 
Павловна "Ваза с цветами " 1 место РР - 0 №93103

36 Байлычева Светлана 
Михайловна Лепбук "Физкультура и спорт" 1 место РР - 0 №93197

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


